ПРОТОКОЛ
итогов закупа ИМН способом запроса ценовых предложений
с. Новоишимское                                                                                                                                                                      21 июля   2021 года
Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп ИМН способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее Правила).
           Ценовые предложения на участие в закупе от потенциальных поставщиков до и после истечения окончательного срока предоставления  не поступали.
·
	№п/п

Наименование

Характеристика

Ед. измерения

Кол-во

Цена, тенге

Выделенная сумма, в тенге

	1
	Раствор натрия гидрокарбоната 4%
	Аптечный раствор натрия гидрокарбоната 4% по 200 мл. В стеклянной посуде. Срок годности 30 дней
	фл
	20
	410,00
	8200,00

	Итого

	8200,00

· Организатор закупа(заказчик) КГП на ПХВ «РБ района имени Г.Мусрепова"  КГУ "УЗ акимата СКО» по закупу способом запроса ценовых предложений ИМН РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk533522504][bookmark: _Hlk532208346][bookmark: _GoBack]	Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту 1  несостоявшимся согласно п.101 Главы 9 «При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся»

	         И.о. директора:                                                             Авраменко В.В.